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Mieszkanie, 5 pok., 126 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Władysława Łokietka

cena 750 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 125,72
m2

Mieszkanie o powierzchni 125,72m2 składające się z pięciu pokoi,kuchni,przedpokoju, dwóch łazienek z wc oraz
osobnej toalety. Mieszkanie przestronne,przytulne, ciche, istnieje możliwość ciekawej aranżacji. Mieszkanie od
maja poddane gruntownemu remontowi i zakończenie tego remontu w granicach końca sierpnia. Atutem
mieszkania jest niski czynsz tylko 450 złotych ( w czynszu wliczony jest wywóz śmieci oraz ryczałtowo woda).
Mieszkanie może pełnić funkcję mieszkania dwupokoleniowego oraz można zrobić dwa osobne mieszkania.W
mieszkaniu okna PCV. Drzwi wyjściowe drewniane, nowe. Ściany gładzie, malowane.Oprócz sprzedaży też mile
widziana zamiana na mały domek na terenie Szczecina.
Bliskość sklepów takich jak Netto, Biedronka oraz Galeria Handlowa Turzyn.
W niedalekiej odległości linie autobusowe oraz tramwajowe .Właściciel lokalu zainteresowany jest zamianą na
dom- szeregowiec lub bliżniak.
Zapraszamy na prezentację.



Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks Cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr. 16 poz 93 ze zm ).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INB20235 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 125, 72 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 965, 64 PLN

Cena 750 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=750000&width=230

